DECRETO Nº 23 DE 01 DE JULHO DE 2004

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são
conferidas, D E C R E T A:

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$
87.685,00 (oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta e cinco reais) nas seguintes dotações:

020200-0412200012.022-3190- 53.4    R$ 455,00
020200-0412200012.022-3390- 59.2    R$   80,00
020300-0413100012.114-3390-70.9    R$       450,00
020300-0413100012.114-3390-71.2    R$       750,00
020401-0412100022.011-3190-76.7    R$       118,00
020402-2060100322.009-3190-84.8    R$       900,00
020501-0412200012.133-3390-99.0    R$    7.700,00
020501-0412200012.133-3390-102.5    R$    1.130,00
020501-0412200012.133-3390-103.8    R$    2.220,00
020502-0412200012.027-3190-109.6    R$    6.400,00
020502-0412200012.027-3190-110.6    R$       655,00
020601-1236500062.057-3390-166.9    R$       390,00
020603-1236100072.036-3190-183.4    R$    1.025,00
020603-1236100072.036-3390-190.2    R$       670,00
020604-1236100072.036-3390-205.3    R$    2.580,00
020609-1339200122.050-3390-230.9    R$    1.780,00
020609-1339200122.050-3390-231.2    R$    1.500,00
020700-2781200132.044-3390-239.6    R$    1.140,00
020700-2781200132.044-3390-240.6    R$    1.070,00
020801-1030100392.127-3390-252.9    R$  15.500,00
020803-1030500162.126-3390-268.4    R$       140,00
020804-1030100392.127-3190-271.0    R$    2.125,00
020900-0824400232.063-3190-279.4    R$    1.500,00
020900-0824400232.063-3390-284.6    R$    3.120,00
020900-0824400232.063-3390-286.2    R$    3.110,00
021002-1545100262.089-3390-308.1    R$    6.350,00
021002-1545100262.089-3390-310.4    R$    7.345,00
021002-1545100262.089-3390-311.7    R$  11.100,00
021003-1854100372.074-3190-318.8    R$       360,00
021004-2678200332.127-3190-329.8    R$    2.372,00
021004-2678200332.127-3390-334.0    R$    3.650,00

Art. 2º  - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em
igual importância, nas seguintes dotações:

020104-0412200012.132-3190-42.4      R$  1.270,00
020200-0412200012.022-3190-50.5       R$10.185,00
020200-0412200012.022-3390-56.3 R$  1.000,00
020200-0412200012.022-3390-57.6 R$  1.000,00
020300-0413100012.114-3190--65.7 R$     790,00
020401-0412100022.011-3190-75.4 R$  2.125,00
020501-0412200012.127-3190-98.7 R$  1.470,00
020501-0412200011.053-4490-105.4 R$       30,00
020501-0412200011.043-4490-107.0 R$  5.700,00
020503-0412300012.025-3190-121.6 R$  5.200,00
0205030412300012.025-3190-122.9 R$  1.260,00
020601-1236500061.056-4490-169.8 R$       10,00
020604-1236100072.036-3390-207.9 R$  1.480,00
020605-1236200082.128-3390-211.8 R$  1.480,00
020700-2781200132.044-3390-237.0 R$  2.500,00
020700-2781200122.044-3390-241.9 R$     970,00
020700-2781200131.061-3390-242.2 R$     400,00
020801-1030100142.127-3190-247.7 R$     330,00
020801-1030100392.127-3390-251.6 R$  1.300,00
020801-1030100141.053-4490-255.8 R$     120,00
020802-1030100152.055-3190-258.7 R$     920,00
020803-1030500162.126-3190-264.2 R$  2.000,00
020803-1030500392.127-3190-267.1 R$  2.240,00
020804-1030100142.053-3190-273.6 R$  2.000,00
020900-0824400232.063-3190-276.5 R$  1.300,00
020900-0824300231.052-4490-290.1 R$  4.730,00
021002-1545100262.089-3190-304.9 R$16.785,00
021002-1545100262.089-3190-305.2 R$     360,00
021002-1545100262.089-3190-307.8 R$  3.410,00
021002-1545100262.089-3390-309.4 R$     570,00
021002-1545100261.031-4590-315.9 R$11.100,00
021004-2678200332.127-3390-332.4 R$  2.150,00
021004-2678200331.053-4490-337.9 R$  1.500,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 01 de julho de 2004.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA
 Prefeito Municipal